
                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97          

                                                   EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0028/2016 PMSF Dispensa de Licitação: 008/2016 
Contratado: DIOCESE DE CAMACARI CNPJ n°.13.582.410/0001-30 Objeto: Locação de 01 
imóvel para o funcionamento de Unidade Escolar Centro Comunitário da Ressurreição 
destinado a atender aos alunos da Rede Publica Municipal de Ensino de Simões Filho Valor 
Global: R$ 139.507,56 (cento e trinta e nove mil, quinhentos e sete reais e cinquenta e seis 
centavos) Vigência: 12 (doze) meses Período: 06.04.2016 a 05.04.2017 Dotação 
Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.11.001 2158 33.90.39 01 
Simões Filho-Ba 
 
Contrato nº. 0029/2016 PMSF Dispensa de Licitação: 008/2016 
Contratado: DIOCESE DE CAMACARI CNPJ n°.13.582.410/0001-30 Objeto: Locação de 01 
imóvel para o funcionamento de Unidade Escolar Centro Comunitário Irmã Dulce destinado a 
atender aos alunos da Rede Publica Municipal de Ensino de Simões Filho Valor Global: R$ 
86.400,00 (oitenta e seis mil e quatrocentos reais) Vigência: 12 (doze) meses Período: 
06.04.2016 a 05.04.2017 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.11.001 2158 33.90.39 01 
Simões Filho-Ba 
 
Contrato nº. 0030/2016 PMSF Dispensa de Licitação: 008/2016 
Contratado: DIOCESE DE CAMACARI CNPJ n°.13.582.410/0001-30 Objeto: Locação de 01 
imóvel para o funcionamento de Unidade Escolar Centro Comunitário Cristo Rei destinado a 
atender aos alunos da Rede Publica Municipal de Ensino de Simões Filho Valor Global: R$ 
81.600,00 (oitenta e um mil e seiscentos reais) Vigência: 12 (doze) meses Período: 06.04.2016 
a 05.04.2017 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.11.001 2158 33.90.39 01 
Simões Filho-Ba 
 


